
DIREZIONE INTERREGIONALE PER LA CAMPANIA E LA CALABRIA 

DISTRETTO DI  NAPOLI - SERVIZIO ACQUISTI E CONTRATTI 
80133 Napoli – Via De Gasperi 20 -Telefono +39  081.19334144 – Fax + 39 0814206366 

e-mail: dis.napoli.acquisti@agenziadogane.it did.campaniacalabria@pce.agenziadogane.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata sotto soglia comunitaria ai sensi dell'art. 36, co 2, lett. a e del co. 

6 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante O.D.A. su Me.Pa., avente ad oggetto  la fornitura 

di complessive nr. 4.280 risme di carta A4 Riciclata destinata alla Direzione Interregionale per 

Campania e Calabria (Area Campania) ed uffici dipendenti. 

Importo: € 8.731,20 (ottomilasettecentotrantauno/20) + IVA. 

CIG: Z161FA6891. 

Iniziativa su Me.Pa. : “BENI / CANCELLERIA, CARTA, CONSUMABILI E PRODOTTI PER IL 

RESTAURO”. 

 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI NAPOLI 

 

Visti:  

 il Regolamento di Amministrazione deliberato dal Comitato di Gestione il 28/07/2016 

ed il Regolamento di Contabilità dell’Agenzia delle Dogane con Delibera n. 255 del 

01/12/2014 del Comitato direttivo; 

 il “Manuale delle procedure dell’attività negoziale” dell’Agenzia delle Dogane e dei 

Monopoli, adottato con delibera del Comitato di Gestione del 15.12.2016; 

 l’art. 32, c. 2, del D. Lgs. n. 50/2016  e ss.mm.ii.; 

 la determina a contrarre n. 60/2017, prot. n. 4472/RI del 29.07.2017, con cui è stato 

autorizzato l’avvio della procedura negoziata sotto soglia comunitaria ai sensi dell'art. 

36, co 2, lett. a e del co 6 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.  mediante ordine diretto di 

acquisto su Me.Pa. indirizzato alla società VALSECCHI Cancelleria SRL P.I. 

09521810961, iscritta all’iniziativa su Me.Pa. “BENI / CANCELLERIA, CARTA, 

CONSUMABILI E PRODOTTI PER IL RESTAURO”, che, dalla consultazione del 

catalogo presente su Me.Pa. all’iniziativa “BENI / CANCELLERIA, CARTA, 

CONSUMABILI E PRODOTTI PER IL RESTAURO”, offre il bene richiesto (risme 

carta A4 Riciclata) al prezzo più basso; 

 l’Ordine di Acquisto prot. 24071/RU del 28.07.2017 diretta alla società VALSECCHI 

Cancelleria SRL P.I. 09521810961 ed avente ad oggetto la fornitura di complessive nr. 

 

Prot. ASP  n. 4496/RI 

 

del 30.08.2017 

mailto:dis.napoli.acquisti@agenziadogane.it
mailto:did.campaniacalabria@pce.agenziadogane.it


2 

4.280 risme di carta A4 Riciclata destinata alla Direzione Interregionale per Campania e 

Calabria (Area Campania) ed uffici dipendenti.; 

Considerato che:  

 l’Ordine di Acquisto prot. 24071/RU del 28.07.2017 è stato accettato dalla società 

VALSECCHI Cancelleria SRL.P.I. 09521810961; 

 la citata società ha autocertificato il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.lgs n. 

50/2016  e ss.mm.ii. e ha sottoscritto il Patto di Integrità e la dichiarazione di 

insussistenza vincoli di parentela; 

 il Servizio Acquisti e Contratti di questo Distretto ha verificato il possesso dei requisiti 

autocertificati; 

 l’offerta è congrua e adeguata alla prestazione richiesta, nonché rispetta il vincolo di 

spesa posto con la citata determina a contrarre ex art. 32 del D. Lgs. 50/2016  e 

ss.mm.ii. 60/2017, prot. n. 4472/RI del 29.07.2017; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 – comma 2 – lettera a) del D. Lgs 

50/2016 e ss.mm.ii.,  svolta mediante O.D.A. sul Me.PA ed avente ad oggetto la fornitura di 

complessive nr. 4.280 risme di carta A4 Riciclata destinata alla Direzione Interregionale per 

Campania e Calabria (Area Campania) ed uffici dipendenti,  alla società VALSECCHI 

Cancelleria SRL P.I. 09521810961,  per un importo complessivo di  € 8.731,20 

(ottomilasettecentotrantauno/20) + IVA. 

     

Il Direttore del Distretto di Napoli 

Dott.ssa Anna Maiello 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


